
 
 

FARMASIAN PÄIVIEN VIRTUAALINÄYTTELY 2020 
 
Virtuaalinäyttelyn aukioloajat 
pe 2.10.2020  klo 9 - 18 
la 3.10.2020  klo 9 - 16 
 
Yritys pääsee luomaan osaston ennen tapahtumaa 
toimitettavilla näytteilleasettajien tunnuksilla.  
 
Huom! Aikaisemmin ilmoitetusta poiketen, tapahtuman 
aikana ei suositella osaston ilmeen päivittämistä, koska 
näkymän päivittyminen katsojalle edellyttää selainikkunan 
päivittämistä.  
 
Osastolla vierailleiden osallistujien tiedot päivittyvät 
Partner -portaaliin reaaliaikaisesti. Osallistujat voivat 
aloittaa osastolla pikaviestinnän osaston henkilökunnan 
kanssa. Järjestelmä ohjaa viestin yksittäiselle 
näytteilleasettaja - edustajalle (joka on online). 
Näytteilleasettajien henkilökunta voi aloittaa pikaviestinnän 
kenen tahansa tapahtuman osallistujan kanssa. 
Pikaviestipalvelusta voi halutessaan siirtyä helposti 
kahdenkeskiseen videoneuvotteluun. Pikaviestit voi 
tallentaa itselleen dokumenttina.  
 
Tapahtuman jälkeen luentovideot ovat osallistujien 
katsottavissa viikon ajan 11.10.2020 asti. Tällöin myös 
näyttelyosastot ovat osallistujien käytettävissä. Osasto voi 
tuolloin olla ns. kylmäosasto (esim. videotallenne), mutta 
osastolla voi halutessaan järjestää myös ohjelmaa, johon 
yritys kutsuu Farmasian Päivien osallistujia. 
 
Hinnat ja ilmoittautuminen  
PERUS-osaston hinta on 1850 € (+alv 24 %) 
Osaston voi varata joko itsehoito - tai reseptipuolelle. 
PERUS-osasto sisältää yllä olevien tietojen lisäksi: 

 yhteensä 20 kirjautunutta näytteilleasettajaa 
 2 kpl tunnuksia FP-luennoille 
 yrityksen virtuaaliosaston tuottaminen ennen 

tapahtumaa: alustan työkaluilla voi lisätä logon, kuvia, 
tekstiä. Sisältö tuotetaan helppokäyttöisellä 
sisältöeditorilla (custom HTML-sisältö) 

 mahdollisuuden videoupotukseen 
 osaston kävijätieto reaaliaikaisesti, osaston kävijätiedot 

(nimi, tutkinto, organisaatio) tapahtuman jälkeen 

PRO-osaston hinta on 7500 € (+alv 24 %) 
Osaston voi varata joko itsehoito - tai reseptipuolelle. 
PRO-osasto sisältää ylhäällä olevien tietojen lisäksi: 
 

 

 yhteensä 50 kirjautunutta näytteilleasettajaa 
 yhteensä 5 kpl tunnuksia FP-luennoille 
 käytössä on oma ”huone” (sessiota vastaava 

kokonaisuus), jossa on striimaus-ikkuna sekä viestiseinä 
 yrityksen virtuaaliosaston tuottamisen palveluna: 

Prospectum Oy tuottaa virtuaaliosaston yrityksen 
toivomalla tavalla (tekstiä, kuvia, logoja, videoita)  

 sivulle on mahdollista tuottaa useita välilehtiä 

Räätälöity kyselylomake 
Osastolle voi tilata myös räätälöidyn kyselylomakkeen esim. 
kilpailun, kyselyn tai yhteystietojen keräämiseksi. Lomake 
varataan ilmoittautumislinkin kautta. Räätälöidyn 
lomakkeen hinta on 327 € (+alv 24 %). Lomake mahdollistaa 
osallistujien sähköpostiosoitteiden keräämisen. 

Laskutus on elokuussa ja eräpäivä on 7.9.2020. Admin-
tunnukset sivujen päivittämistä varten lähetetään näyttelyn 
yhteyshenkilölle 8.9.2020, mikäli lasku on suoritettu 
eräpäivään mennessä. 

Sitovat ilmoittautumiset virtuaalinäyttelyyn 21.8.2020 men-
nessä oheisen linkin kautta:  
https://link.webropolsurveys.com/S/D430415DD8231F74 

 
TIETOA FARMASIAN PÄIVISTÄ 2019 
Näyttelyssä vietetty aika 

korkeintaan tunnin 5 % 
1-2 tuntia  21 % 
2-3 tuntia  29 % 
3-4 tuntia  20 % 
4-5 tuntia  10 % 
yli 5 tuntia  15 % 
 
Kohderyhmä 
Farmaseutit, proviisorit, apteekkarit, tekninen henkilöstö, 
farmasian opiskelijat. 
 
Tuoteryhmät 
Itsehoitolääke tai muu apteekkituote; reseptilääke, ravitse-
mus; ravintolisä tai ravintovalmiste, hoitotarvike tai -tuote, 
kosmetiikka, eläinlääke tai muu eläimille tarkoitettu tuote, 
apteekkijärjestelmä tai apteekkitoiminnan tukipalvelu, alan 
järjestö, julkaisu, viranomainen. 
 
Lisätietoa näyttelystä 
Ria Ukkonen, Farmasian oppimiskeskus 
p. (09) 6129 430, ria.ukkonen@fok.fi  
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